<sup>2790</sup> 30. Aug. 1472: Zahlungsanweisung über 119,5 Goldgulden, da er als päpstlicher Nuntius nach Deutschland reise. 30. Aug. 1472: Kredenz an König Matthias von Ungarn. Gedruckt in *Vetera Monumenta historica Hungariam sacram illustrantia*, Bd. 2/1, ed. THEINER, S. 439, Nr. DCXXIII. SCHLECHT, Andrea Zamometić, S. 89 Anm. 3. 4. Sept. 1472: Geleitbrief (*littera passus*) für zwölköpfige Gesandtschaft ohne Benennung des Ziels. [...] *Prosper de Camulio carissimi in Christo filii nostri Frederici Romani imperatoris semper augusti consiliarius et notarius noster domesticus et continuus commensalis pro nostris et apostolice sancte sedis negotiis ad diversas mundi partes [...] nuncius se conferre habeat [...].* ASegV, Reg. Vat. 554, fol. 145v-146r.

<sup>2791</sup> Dazu auch GRIFFI, *De officio collectoris*, ed. MONACO, S. 214, 316. Vgl. SCHMUGGE, *Kirche, Kinder, Karrieren*, S. 62 mit Anm. 146f. (S. 367). Einige päpstliche Bullen hinsichtlich seiner Kollektorentätigkeit finden sich in dem Prachtkodex ASegV, Arm. XXXI, tom. 62, Nr. 48, fol. 68r-69v, Nr. 49, fol. 70r-v (Fakultäten). *Calendar of Entries in the Papal Registers relating to Great Britain and Ireland: Papal letters*, Bd. 13/1 (1471-1484), hg. von Jesse Alfred TWEMLOW, London 1955, S. 207, 208, 213. Ein Breve an den Erzbischof von Canterbury über die Entsendung Camoglis nach England vom 19. Dezember 1474 ist gedruckt in *Amplissima collectio*, ed. MARTÈNE/DURAND, Bd. 2, Sp. 1476f., Ep. XXI.

<sup>2792</sup> *Intelleximus, quod dilectus filius Prosper de Camullio Ianuensis, notarius et nuntius noster, ad suggestionem nonnullorum ipsius et apostolicae sedis aemulorum, sumta occasione, quod ad nos litteras contra statum et honorem tuae maiestatis dederit, carceribus est mancipatus [...]. [...] te hortamur et requirimus per devotionem tuam, [...] ut [...] nuntium ipsum nostrum libere facias relaxari, ut alia nostra dictaeque sedis non parvi momenti negotia, quae etiam in partibus Scotiae ei commisimus peragenda, possit tractare [...].* Sixtus IV. an den König von England. 6. Mai 1476. *Amplissima collectio*, ed. MARTÈNE/DURAND, Bd. 2, Sp. 1537f.

<sup>2793</sup> [...] *cum superioribus diebus transiret per hanc inclitam civitatem [Genua] reverendus dominus Prosper Camulius, frater eius, Sedis Apostolice prothonotarius et nuncius, de reditu ex Galiis et Scotiis, profecturus ad Sanctissimum Dominum nostrum, facta mora paucorum dierum in civitate, prosequendo iter propositum, fuit detentus et arestatus [...], ut dicitur, de mandato illustrium ducalis exercitus gubernatorum; et tandem, post dies septem, eum transtulerunt sine familia ad viam Mediolani.* Brief des Liberio da Camogli an die Stadtregierung von Genua. GABOTTO, *Un nuovo contributo*, Nr. XXI, S. 216f. Zur Intimfeindschaft mit dem Kanzler Francesco (Cicco) Simonetta vgl. ebd., S. 211-215.